

Dodávateľ

ŠEVT a.s.

Cementárska 16

974 72 BANSKÁ BYSTRICA

ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 048 / 2941 220, 221, 222

Fax

E-mail vobb@sevt.sk

IBAN/BIC SK117500000000602202523 BIC:CEKOSKBX

Banka Československá Obchodná Banka

Číslo dokladu

2222203639

Číslo dodacieho listu

92222003878

Číslo objednávky

69/2022

Odberateľ

Číslo partnera MA31942369

STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA SV. CYRILA A METODA
TEHLIARSKA 2
071 01 MICHALOVCE

IČO:31942369 IČ DPH:

DIČ:2020740084

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady

Zálohová platba

Deň vystavenia faktúry

15.6.2022

Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti

15.6.2022

Dátum splatnosti

29.6.2022

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 458 0	Zápisník bezpečnosti práce pre žiakov stredných odborných škôl	100 Ks	0,6564	65,6400 20	78,77 €
51 268 0	Prihláška na pomaturitné a nadstavbové štúdium na strednej škole	50 Ks	0,0638	3,1900 20	3,83 €
96 183 0	Klasifikačný záznam (pre gymn. a SOŠ) - ŠEVT a.s.	20 Ks	1,3379	26,7580 20	32,11 €
Spolu pred zaokrúhlením				95,5880 20	114,71 €
Poštovné a balné				6.50 20	7,80 €

Poznámka: Táto faktúra bola uhradená proforma faktúrami:

Číslo dokladu:
1222203030Variabilný symbol:
1222203030Suma:
122,51 €

Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %		102,09 €	DPH 20 %	20,42 €	Cena celkom	122,51 €
Uhradené zálohou						122,51 €
Celkom k úhrade						0,00 EUR

Do

eur